

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı :30824082-610 2751
Konu :Kütahya Milletvekili
Prof.Dr.Alim IŞIK'ın
Yazılı Soru Önergesi

.../.../2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 09.07.2013 tarihli ve 43452547-120.07-132567 sayılı yazınız

Kütahya Milletvekili Prof.Dr.Alim IŞIK'ın Bakanlığımıza yöneltmiş olduğu 7/27113 Esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilginizi ve gereğini arz ederim.

Erdoğan BAYRAKTAR
Bakan

EK:
Cevap Yazısı (2 Sayfa)

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ
SAYIN PROF.DR.ALİM IŞIK'IN
TBMM 7/27113 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE
AİT SORULAR VE CEVABI

SORULAR:

Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilişkili veya ilgili kurum ve kuruluşlarda son yıllarda KPSS sonuçlarına göre bazı bölge veya illerden alınan yeni personel sayılarının giderek arttığı ve asaleten görev yapacak yöneticilere siyasi sebeplerle görev verilmediği iddialarıyla ilgili olarak;

- 1- 2002-2013 döneminde bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlara KPSS sonuçlarına göre toplam kaç personel yeni işe alınmıştır?
- 2- Anılan dönemde işe alınan personelin söz konusu kurum ve kuruluşta çalışan toplam personele oranı ne kadardır?
- 3- Anılan dönemde yeni işe alınan söz konusu personel sayılarının yıllara göre dağılımları nasıl olmuştur?
- 4- Anılan dönemde yeni işe alınan söz konusu personelin KPSS'ye girdiği illere göre dağılımları nasıldır?
- 5- Anılan dönemde asaleten görev yapacak çok sayıda yöneticiye siyasi sebeplerle görev verilmediği iddiaları doğru mudur? Doğru ise halen asaleten görev yapmayı bekleyen kaç yönetici görev beklemektedir?
- 6- Anılan dönemde sözü edilen kamu kurum ve kuruluşlarında yeni işe başlayan personel içinde doğu ve güneydoğu illerinde sınava giren adaylar arasından gelenlerin sayılarının ve oranlarının giderek arttığı iddiaları doğru mudur? Doğru ise bunun sebepleri nelerdir?
- 7- Anılan dönemde yapılan KPSS'lerde kopya çekildiği, soruların sızdırıldığı veya çalındığı iddialarının sık sık gündeme gelmesine karşın bu iddiaların çoğunun sonuçsuz kalması hükümetinizce baz: illerde yaşayan veya sınava girenler pozitif ayrımcılık yapıldığının bir göstergesi olarak değerlendirilebilir mi?
- 8- Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

CEVAP:

644 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 2011 yılında kurulan Bakanlığımızda KPSS ile işe alınan personelin yıllara göre durumu ve tüm memur personele oranını gösteren tablo aşağıda yer almaktadır.

YIL	MEMUR SAYISI	KPSS İLE ALINAN	ORAN
2012	9479	256	2,70
2013	9698	122	1,26

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğümüzde KPSS sonuçlarına göre işe alınan personel sayısı ve toplam personele oranı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

YIL	KPSS İLE ALINAN	ORAN
2002	-	-
2003	23	0,19
2004	187	1,6
2005	208	1,63
2006	783	6,26

2007	363	2,4
2008	228	1,57
2009	337	2,23
2010	496	3,29
2011	567	3,69
2012	525	3,37
2013	688	4,44

Not: 2013 Temmuz ayında 688 aday KPSS ile yerleşmiş olup henüz atamaları yapılmamıştır.

İller Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğümüzde KPSS sonuçlarına göre işe alınan personel sayısı ve toplam personele oranı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

YIL	KPSS İLE ALINAN	ORAN
2002	-	-
2003	-	-
2004	-	-
2005	-	-
2006	72	0,021
2007	5	0,001
2008	31	0,010
2009	7	0,002
2010	48	0,016
2011	220	0,087
2012	48	0,019
2013	96	0,037

Bakanlığımız, bağlı ve ilgili kuruluşların KPSS sonuçlarına göre işe alınan personellerin KPSS'ye hangi ilde girdiklerine dair bilgi bulunmamaktadır.

